
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Лб 2018 г. №^ ^ 2 -

О внесении изменения в Порядок предоставления мер социальной 
поддержки в виде льготного проезда городским наземным электрическим 
транспортом общего пользования и автомобильным транспортом общего 
пользования городского сообщения гражданам, имеющим право на меры 

социальной поддержки в соответствии с законодательством Рязанской 
области, утвержденный постановлением администрации 

города Рязани от 03.05.2018 № 1711

В связи с созданием Единой государственной информационной системы социального 

обеспечения, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -  

городской округ город Рязань Рязанской области, решением Рязанской городской Думы 

от 14.09.2017 № 298-11 «О досрочном прекращении полномочий главы администрации города 

Рязани О.Е. Булекова», постановлением администрации города Рязани от 15.09.2017 № 4134 

«Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани», администрация города 

Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Порядок предоставления мер социальной поддержки в виде льготного 

проезда городским наземным электрическим транспортом общего пользования 

и автомобильным транспортом общего пользования городского сообщения гражданам, 

имеющим право на меры социальной поддержки в соответствии с законодательством 

Рязанской области, утвержденный постановлением администрации города Рязани 

от 03.05.2018 № 1711 «Об утверждении Порядка предоставления мер социальной поддержки 

в виде льготного проезда городским наземным электрическим транспортом общего 

пользования и автомобильным транспортом общего пользования городского сообщения 

гражданам, имеющим право на меры социальной поддержки в соответствии 

с законодательством Рязанской области», изменение, дополнив раздел 1 «Общие положения» 

пунктом 1.5 следующего содержания:

«1.5. Информация по мерам социальной поддержки по оплате проезда подлежит



2

размещению в Единой государственной информационной системе социального 
обеспечения.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования 

и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 4 мая 2018 года.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 

Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости» и на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет 

\у\у\у.адтг2п.ги.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Луканцова В.В.

И.о. главы администрации С.Ю.Карабасов


